
附件二
致

：衞生署健康促進處社區聯絡科
傳真
：2781 2599 （請於 2021年3月8日或以前回覆）
2021-22年度「我好『叻』」社區健康推廣計劃 
簡介會 - 報名回條
日期：2021年3月18日（星期四）

時間：下午3時至4時
形式：於Zoom平台以視訊方式舉行
對象：有興趣參加計劃的協作機構
內容：1) 介紹本年度計劃的主題內容
            2) 介紹衞生署的支援及協作機構的角色
            3) 答問環節
請在適用的 ( 內加上 (：

· 本機構將派下列代表出席2021-22年度「我好『叻』」社區健康推廣計劃
             簡介會
	出席人員名稱
	職位

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


· 本機構未克出席是次簡介會

機構名稱及服務單位：__________________________________________________

負責人：_________________________
職位：_______________________________

聯絡電話：_______________________
傳真：_______________________________

電郵地址：____________________________________________________________
日期：_______________________________

註：
1. 本報名回條所提供的資料只會用作是次推廣計劃聯絡之用。
2. 如當日中午十二時仍懸掛八號或以上風球或黑色暴雨警告訊號，簡介會將會取消。有關更改日期，將會另行通知。

